ST2R1 RÉGULATEUR 230VCA À
AUTOTRANSFORMATEUR AVEC
MINUTERIE, DISPLAY ET DEUX
VITESSES PROGRAMMABLES
POUR UN FONCTIONNEMENT
SIMPLIFIÉ
Instructions de montage et mode d’emploi
www.sentera.euMIW-ST2R1-FR-000 - 21 / 11 / 2024 2 - 10

POUR UN FONCTIONNEMENT SIMPLIFIÉ
DESCRIPTION DU PRODUIT
La série ST2R1 de régulateurs de vitesse de ventilateur à autotransformateur
régule la vitesse de rotation des moteurs monophasés contrôlables en tension en
proposant différentes tensions de sortie. Ils sont équipés d'un auto-transformateur
et d'une surveillance TK pour la protection thermique du moteur. Le ST2R1 dispose
également d’une horloge intégrée et d’une sortie d’alarme en 230 VCA. Grâce à
l’horloge intégrée, les variateurs ST2R1 peuvent fonctionner de manière autonome.
Deux vitesses optimales peuvent être sélectionnées et commutées à la fois
manuellement via le clavier intégré et automatiquement via la fonction de minuterie
programmable. Les régulateurs de 7,5 A et moins sont proposés dans un boîtier
en plastique, tandis que les modèles de plus de 7,5 A sont disponibles  en boitier
métallique.
CODE ARTICLE
Code d'article  Courant nominal max. [A] Calibre des fusibles
ST2R1-15L25 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
ST2R1-25L25 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
ST2R1-35L25 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
ST2R1-50L25 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
ST2R1-75L25 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
ST2R1100L25 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
ST2R1130L25 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
DOMAINE D’UTILISATION
 ■  Régulation de la vitesse de moteurs controllables en tension dans le secteur du
CVC (Chauffage, Ventilation et Climatisation).
 ■ Conçu pour usage en intérieur uniquement.